
Nr. 52362
24 september

2019

Besluit van 30 augustus 2019, nr. 2019001509, houdende benoeming van 

twee leden van de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op voordracht van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 12 juli 2019, Directie Migratie-
beleid, kenmerk 2644050;

Gelet op artikel 11, eerste lid, van de Kaderwet Adviescolleges in samenhang met artikel 2 van de 
Vreemdelingenwet 2000;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Tot lid van de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken voor het tijdvak van 1 augustus 2019 tot 
1 augustus 2023 te benoemen:

Mevrouw M. Chébti;
De heer H.K. Fernandes Mendes

Onze Minister van Justitie en Veiligheid is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 augustus 2019

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid, 
A. Broekers-Knol

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 52362 24 september 2019


	Besluit van 30 augustus 2019, nr. 2019001509, houdende benoeming van twee leden van de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken

